Рекомендуемая форма заявления
о предоставлении муниципального имущества в аренду
(безвозмездное пользование)
 (на бланке заявителя, если имеется фирменный бланк)

Главе городского округа Архангельской области «Котлас»
Шевела Д.Д.

от _____________________________
адрес (электронный адрес) : ______________________________
тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Заявитель__________________________________________________________(фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма - для юридических лиц; фамилия, имя, отчество и паспортные данные – для индивидуальных предпринимателей)

Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) объект муниципального имущества: нежилое помещение (здание), расположенное по адресу: _____________________________________________________________________________
для использования в целях ________________________________________________

Приложение:
1. Заверенные в установленном порядке копии следующих документов:
для физических лиц:
а)*свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя;
б) *свидетельства о постановке на налоговый учет;
в) паспорта (2-й, 3-й, 5-й листы);
г) документов, подтверждающих полномочия представителя  (доверенность);
для юридических лиц:
а) *выписки либо копии выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданной не ранее 6 месяцев до даты подачи заявки;
б) копии учредительных документов юридического лица и всех изменений и дополнений к ним, если таковые имелись;
в) решения уполномоченного органа юридического лица (выписку из решения) о совершении (одобрении) сделки (если это необходимо в соответствии с учредительными документами заявителя);
г) других документов, подтверждающих право на заключение договора аренды, безвозмездного пользования без проведения торгов.

* предоставляются по инициативе заявителя

                                                                          Подпись _______________

                                                                          «___» _____________ 20__г.